WinGames BVBA
Steynstraat 332
2660 Hoboken
Belgie
tel: 03/825.52.56
0032/38.25.52.56

DOBBELSTEEN KLASIEK (MET OGEN) - HOUT
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
D6H12-- 12mm 0,17 0,17 0,17 0,15 bel
D6H16-- 16mm 0,26 0,25 0,25 0,22 bel
promo 0,20 0,20 0,20 0,18 bel
D6H25-- 25mm 0,88 0,88 0,79 bel
0,88
Kleur: natuurhout (andere kleuren mogelijk op aanvraag vanaf 2000 stuks per kleur)
DOBBELSTEEN - GEPERSONALISEERD VOLGENS UW EIGEN DESIGN
U kan kiezen tussen een dobbelsteen met 1 gepersonaliseerde zijde en de overige zijdes met stippen
of een dobbelsteen waarbij 2 tot 6 gepersonaliseerde zijdes en de overige zijdes met stippen
oplage 150-250 251-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
D6P161G 16mm (1) - - 0,98 0,74 bel
D6P166G 16mm (2) - - 0,98 0,74 bel (1) gegoten - 1 zijde gepersonaliseerd
D6P161P 16mm (3) 1,94 1,81 1,76 - - (2) gegoten - 2 tot 6 zijdes
D6P166P 16mm (4) 2,88 2,56 2,11 - - (3) geprint (geen relief) - 1 zijde
D6P161L 16mm (5) 2,68 2,40 2,19 - - (4) geprint (geen relief) - 2 tot 6 zijdes
D6P166L 16mm (6) 5,62 5,24 4,95 - - (5) gegraveerd (relief) - 1 zijde
(6) gegraveerd (relief) - 2 tot 6 zijdes
22mm (7) +1,88 +1,78 +1,74 +1,72 bel (7) Meerprijs bij te tellen bij de prijs
36mm (7) + 6,90 +6,37 +5,99 +4,94 bel van een dobbelsteen van 16mm
  Bij (1)  éénmalige toolkost € 150 indien < 2000 ex, en € 300 vanaf 2.000 ex
  Bij (2)  éénmalige toolkost € 900 indien < 2000 ex, en € 1800 vanaf 2.000 ex
  Bij (3) (5) eenmalige opstartkost van € 50.
  Bij (4) (6) eenmalige opstartkost van € 100
31.07.2025
tel: 03/825.52.56 pagina 2/31
Alle prijzen zijn per stuk en excl BTW. Voor de oplage mag u kleuren mengen en de aantallen optellen.
DOBBELSTEEN - Blanco met inlegvlakken
Het beste alternatief indien u zelf uw dobbelstenen wil personaliseren in een kleine oplage.
Doordat de zijkanten verzonken liggen, slijt de opgebrachte sticker veel minder.
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
D6P19B- 19mm 0,91 0,82 0,77 0,73 bel
sticker: (prijs per A4 vel onbedrukt, wij bedrukken niet zelf)
STA4--- A4 sticker 0,60 0,55 0,50 0,50 bel   stickervel blanco zelf te knippen
DOBBELSTEEN - Blanco - optioneel met stickers of tamponbedrukking
Blanco dobbelstenen kunnen worden gepersonaliseerd met stickers of met opdruk.
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
plastic:
D6P14B- 14mm - - 0,22 0,20 bel
D6P16B- 16mm 0,28 0,27 0,25 0,24 bel
D6P18B- 18mm 0,77 - - - - Kleuren:  wit, zwart, rood, geel,
D6P22B- 22mm 0,95 0,90 0,86 0,81 bel               groen, blauw
D6P36B- 36mm 3,94 3,74 3,55 3,35 bel
meerzijdig
D4PB--- 4-ziidig - - 0,66 0,59 bel
D8PB--- 8-zijdig - - 0,66 0,59 bel
D10PB-- 10-zijdig - - 0,66 0,59 bel

(1) Blanco wit A4 stickervel met cirkelvormige stickers: keuze uit diameter 19 of 32 mm
     Respectievelijk 96 of 48 stickers per A4 vel - ideaal voor kleine oplages
(2) Rechtstreekse bedrukking van de dobbelstenen - prijs per kleur en per zijde.
     Indien u bvb een dobbelsteen wenst met op 5 zijden een afbeelding in 1 kleur en op 1 zijde
     een logo met 4 kleuren, dan dient u 9x € 0,16 + 9x € 75 te voorzien.
(3) Overige: kleuren van plastic, houten materiaal, formaten groter dan 22mm
31.07.2025
tel: 03/825.52.56 pagina 3/31
Alle prijzen zijn per stuk en excl BTW. Voor de oplage mag u kleuren mengen en de aantallen optellen.
DOBBELSTEEN - KLEURVLAKKEN
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
plastic:
D6P14KA 14mm (A) - - 0,33 0,29 bel
D6P16KA 16mm (A) 0,78 0,74 0,70 0,66 bel    (A) - concentrische cirkels
D6P16KD 16mm (C) - - 0,67 0,56 bel    (B) - gestreepte vlakken
D6P18KB 18mm (B) - - 0,71 0,67 bel    (C) - type (A) met 3 kleuren,
D6P22KB 22mm (B) - - 1,86 1,53 bel           elk kleur 2x
  Kleuren van de vlakken naar keuze
  vanaf 2000 stuks
Kleurvlakken rood, geel, groen, blauw, paars, oranje
DOBBELSTEEN - GEZICHTJES / EMOTIES
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
D6P16GZ 18mm 0,89 0,85 0,80 0,76 bel
DOBBELSTEEN - NIET ZESZIJDIG
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
D4P---- 4 zijdig 0,67 0,60 0,54 0,47 bel
D8P---- 8 zijdig 0,67 0,60 0,54 0,47 bel
D10P1-- 10 zijdig (0-9) 0,67 0,60 0,54 0,47 bel
D10P10- 10 zijdig (00-90) 0,67 0,60 0,54 0,47 bel
D112P-- 12 zijdig 0,67 0,60 0,54 0,47 bel Kleuren:  wit, zwart, rood,
D16P--- 16 zijdig 0,67 0,60 0,54 0,47 bel blauw, purper, oragne,
D20P1-- 20 zijdig (1-20) 0,68 0,61 0,54 0,48 bel geel, groen
DOBBELSTEEN - GLITTER
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
D6P7G-- 7mm 0,34 0,32 0,31 0,29 bel
D6P12G- 12mm - - - 0,47 bel
D6P15G- 15mm 0,69 0,66 0,62 0,59 bel
D6P22G- 22mm - - - 0,94 bel Kleuren: rood, geel, blauw,
D6P36G- 36mm 5,21 4,95 4,69 4,43 bel              groen, paars, grijs
31.07.2025
tel: 03/825.52.56 pagina 4/31
Alle prijzen zijn per stuk en excl BTW. Voor de oplage mag u kleuren mengen en de aantallen optellen.
DOBBELSTEEN - MARMER
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
D6P12M- 12mm 0,47 0,44 0,37 0,50 bel
D6P15M- 15mm 0,69 0,59 0,52 0,47 bel Kleuren: rood, geel, blauw,
             groen, paars
DOBBELSTEEN - EDELSTEEN
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
D6P12E- 12mm 0,47 0,44 0,37 0,50 bel
D6P15E- 15mm 0,69 0,59 0,52 0,47 bel
Kleuren: rood, blauw, groen, paars, rook (zwart), aqua, oranje, doorzichtig - afhankelijk van afmetingen
DOBBELSTEEN - Metaal
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
D6M6--- 8mm 4,68 - - - -
D6M12-- 11,5mm 4,97 - - - -
Kleuren: staal, koper, goud,
GROTE DOBBELSTEEN - SCHUIMRUBBER MET VERZONKEN OGEN
oplage 2-50 51-100 101-500 501-1000 >1000
pn type
D6S16-- 16cm 7,80 7,10 6,20 5,91 bel
D6S16P- 16cm promo 6,95 6,60 6,26 5,91 bel
D6S30-- 30cm 58,40 55,20 51,10 46,20 bel
D6S40-- 40cm 91,20 90,40 88,90 85,40 bel
D6S50-- 50cm 118,30 109,90 107,70 105,30 bel
16cm per stuk geleverd uit voorraad. 30cm per 8 te bestellen, 40/50cm per 2 te bestellen

oplage 1-50 51-100 101-500 501-1000 >1000
pn type type A (ruw)
D6S7--- 7cm type A 4,40 3,80 2,85 2,68 bel
D6S7PR- promo 3,80 3,80 3,23 3,23 bel
D6S16-- 16cm type A - 6,50 6,20 5,90 bel
D6S16-- 16cm type B - 21,20 19,70 18,80 bel   type B (glad)
D6S30-- 30cm type B 74,50 69,20 66,50 63,10 bel
D6S40-- 40cm type B 119,20 117,90 116,20 115,50 bel
D6S50-- 50cm type B 165,70 163,00 161,80 106,40 bel
7cm Kleuren: rood, blauw, geel, paars, oranje - met zwarte ogen
16cm per 54 te bestellen (kleuren rood; geel, groen, blauw, oranje, paar)
GROTE DOBBELSTEEN - SCHUIMRUBBER BLANCO
oplage 1-50 51-100 101-500 501-1000 >1000
pn type
D6S7B-- 7cm - - 2,85 2,58 bel
D6S16B- 16cm 7,80 7,41 7,02 6,63 bel
D6S30B- 30cm - 55,20 44,70 41,20 bel
D6S40B- 40cm - 68,10 63,40 61,10 bel
D6S50B- 50cm - 88,10 88,20 82,20 bel
Kleuren: rood, blauw, groen, geel Dobbelstenen 7cm per 200 te bestellen
GROTE DOBBELSTEEN - SCHUIMRUBBER MET UW GEPERSONALISEERDE OPDRUK (1 kleur)
oplage 25-200 201-500 501-1000 >1000
pn type
D6S7P-- 7cm - 4,44 3,95 bel
D6S16P- 16cm 9,42 7,70 6,87 bel
D6S30P- 30cm 65,20 57,70 53,20 bel
D6S40P- 40cm 88,10 78,40 71,10 bel
D6S50P- 50cm 108,10 98,20 92,20 bel
Eenmalige opstartkost € 95 per zijde Kleuren: rood, blauw, groen, geel, oranje, paars
Vaste afnamehoeveelheid 7cm in veelvouden van 200 stuks, 16cm in veelvouden van 54 stuks
GROTE DOBBELSTEEN - SCHUIMRUBBER KLEURVLAKKEN
oplage 1-50 51-100 101-500 501-2000 >2000
pn type
D6S7K 7cm - - 2,85 2,58 bel
D6S16K 16cm 6,80 6,50 6,20 5,90 bel
D6S16KP promo 5,40 5,40 5,13 4,86 bel
Kleurvlakken:rood; geel, groen, blauw, oranje, paars
7cm per 200 te bestellen
31.07.2025
tel: 03/825.52.56 pagina 6/31
Alle prijzen zijn per stuk en excl BTW. Voor de oplage mag u kleuren mengen en de aantallen optellen.
DOBBELSTENEN - SPECIAAL
oplage 1-100 101-500 501-2000 >2000
pn type
D6H18S- sterren 0,96 0,91 0,86 bel
18mm hout
D6P18V- gewicht 18mm 2,80 2,66 2,52 bel
valt steeds op 1 of 6
D6P22K- windroos 0,88 0,84 0,79 bel
21,5mm
31.07.2025

31.07.2025
tel: 03/825.52.56 pagina 9/31
Alle prijzen zijn per stuk en excl BTW. Voor de oplage mag u kleuren mengen en de aantallen optellen.
PION KEGELVORMIG PLASTIC
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
PPKEG35 15x35mm(BxH) - - 0,29 0,16 bel
PPKEG24 31x24mm(BxH) - - 0,29 0,13 bel
Kleuren: rood, geel, blauw
             groen, wit, zwart
PYRAMIDE PLASTIC
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
PPPYR36 36x36x30mm(1) 0,41 0,37 0,33 0,29 bel
PPPYR36p promo 0,16 0,16 0,16 0,16 bel
PPPYR15 15x15x20mm - - - 0,18 bel
PPPYR20 20x20x30mm - - - 0,18 bel
(1) Kleuren: rood, geel, ivoor, zwart, roze, paars
Blok voor eigen design
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
PPBLDRI driehoek 0,31 0,29 - - -
20x10x18mm
kleur: wit
PPBLDRI-P promo 0,19 0,19 0,19 0,19 bel
STA4RE- label A4 0,75 - - - -
51 labels 70x16,9 mm
31.07.2025
tel: 03/825.52.56 pagina 10/31
Alle prijzen zijn per stuk en excl BTW. Voor de oplage mag u kleuren mengen en de aantallen optellen.
PINNEN, STOKKEN EN BALLEN - PLASTIC
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000>5000
pn type
PPSCH-- clip 13x21mm 0,16 0,16 0,16 0,15 bel
PPPAD15 paddestoel 15mm - - - 0,09 bel
PPPIN11 minipin 11mm - - - 0,07 bel
PPRO158 pin rond 15x8mm- - - 0,09 bel
PPRE158 vierkant 15x8mm- - - 0,09 bel
PPS45x2 staaf 45x2mm 0,16 0,14 0,10 0,09 bel
PPTR--- trein 34x24x28 0,71 0,64 0,57 0,50 bel

4. FICHES / GLAZEN EDELSTENEN / DAMSTENEN
FICHES - PLASTIC onbedrukt
oplage 1-100 101-1000 1001-5000 5001-10000 >10000   Kleuren: rood, geel, blauw, groen,
pn type wit, roze, bruin, zwart,
rond paars, oranje
FIP12-- 12x2mm 0,05 0,05 0,04 0,04 bel *   bel of mail voor beschikbare kleuren
FIP16-- 16x1,6mm 0,06 0,06 0,05 0,05 bel
FIP22-- 22x1,7mm 0,08 0,08 0,06 0,06 bel
FIP29-- 30x2mm 0,19 0,19 0,15 0,15 bel
FIP38-- 38x3mm 0,28 0,28 0,22 0,22 bel
FIP42-- 42x2mm 0,20 0,20 0,16 0,16 bel   transparante fiches mogelijk (+15%)
  voor formaat tot 38mm
FIP65-- 65x2mm 0,32 0,32 0,26 0,26 bel
FIP65P-- promo 0,21 0,21 0,21 0,21 bel
Rechthoekig
FIPRE40 40x20mm 0,14 0,14 0,11 0,11 bel
FIPRE50 50x25mm - - 0,18 0,13 bel
FICHES MET GETANDE RANDEN - PLASTIC
De ideale oplossing indien u fiches nodig heeft die goed stapelbaar zijn.
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000 >5000
pn type
FIP15GE 15mm - - - 0,09 bel
FIP29GE 30mm 0,25 0,23 0,23 0,21 bel
FIP40GE 40mm - - - 0,24 bel
STA4R-- sticker A4 2,20 1,80 1,60 1,50 bel (1)
Kleuren: rood, geel, groen, blauw, zwart, wit, paars, oranje, goud
(1) A4 stickervel met cirkelvormige stickers: keuze uit diameter 19 of 32 mm
     Respectievelijk 96 of 48 stickers per A4 vel, wit, blanco

oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000 >5000
pn type
EP10O-- onregelmatig 0,15 0,14 0,12 0,11 bel
7 kleuren beschikbaar: rood, geel, blauw, groen, paars, oranje en bruin
GLAZEN EDELSTENEN - per stuk leverbaar
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000 >5000
pn type
EG20--- 20mm 0,26 0,23 0,22 0,21 bel
6 Kleuren: rood, geel, blauw, groen, aquablauw, bruin (amber)
STENEN VOOR DAMSPEL in hout of plasitc- per steen
pn type 1-100 101-500 501-2.000 2001-5000 >5.000
hout: (vol)
FIHD23- 21x7mm - 0,16 0,14 0,13 bel
plastic: (hol) PROMOTIE
0,10 0,09 0,08 0,06 bel
FIPD24- 24x6mm 0,06 0,04 0,04 0,04 bel kleuren: wit of zwart
CYLINDER en SCHIJVEN  HOUT
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000 >5000
pn type
Cylinder hout (diameter x hoogte)

sorteerbak
100 fiches 6,20 5,80 5,10 4,30
500 fiches - 24,20 22,90 20,20
1000 fiches- 63,10 62,80 58,40
FICHES - 2 kleuren 25mm (zak van 200 stuks)
Deze fiches zijn perfect geschikt voor keuzemogelijkheden met 2 alternatieven. 1 zijde is rood
en de andere zijde is blauw of geel (naar keuze) Door de fiche om te keren, verandert ze dus van
kleur.
oplage 1-100 101-500 501-2000 2001-5000 >5000
pn type
FIP2K-- 25 mm - - 36,00 34,20 bel
Kleuren: rood-blauw of rood-geel
FICHES - PLASTIC met bedrukking in 4 kleuren (steeds op witte achtergrond)
oplage 2500 5000 10000 25000
pn type
FIP25B4 25mm 0,34 0,31 0,27 bel
FIP29B4 29mm 0,36 0,32 0,29 bel
FIP35B4 35mm 0,39 0,35 0,31 bel
Dikte fiche = 2,4mm (opstaande buitenrand)
Maximale diameter afbeelding = diameter - 5mm
50 verschillende kleuren beschikbaar, inclusief goud, brons, zilver, …
Achtergrond van de bedrukking steeds wit
Eenmalige drukkosten - € 110 per zijde/per kleur (bvb 2 zijdig, 4 kleuren = € 880)
31.07.2025
tel: 03/825.52.56 pagina 19/31
Alle prijzen zijn per stuk en excl BTW. Voor de oplage mag u kleuren mengen en de aantallen optellen.
FICHES - PLASTIC gegraveerd in relief
oplage >1 2500 5000 10000 25000
pn type
FIP19GG 19mm - 0,15 0,14 0,12 bel
FIP25GG 25mm * 0,15 0,09 0,08 0,07 bel
FIP29GG 29mm - 0,18 0,16 0,14 bel
FIP35GG 35mm - 0,21 0,19 0,17 bel
FIP30GG 30x40mm - 0,33 0,30 0,26 bel
* verkrijgbaar in het wit met opdruk 'cash - no value'
en grijs met bedrukking "king Arthur" vanaf 1 stuk
50 verschillende kleuren beschikbaar, inclusief goud, brons, zilver, …
Dikte fiche = 2,4mm (opstaande buitenrand)
Maximale diameter afbeelding = diameter - 4mm
Eenmalige graveerkosten - € 110 per zijde, of gratis indien vermelding 'Cash - no value'
Kost voor meerdere kleuren plastic fiche met zelfde opdruk - € 25 per kleur
FICHES - PLASTIC met bedrukking in 1 kleur
oplage 2500 5000 10000 25000
pn type
FIP19B1 19mm 0,33 0,30 0,26 bel
FIP25B1 25mm 0,33 0,30 0,26 bel
FIP29B1 29mm 0,33 0,30 0,26 bel
FIP35B1 35mm 0,35 0,32 0,28 bel
FIP26B1 26x26mm 0,37 0,33 0,30 bel
FIP30B1 30x40mm 0,42 0,38 0,34 bel
FIPZHB1 zeshoek* 0,44 0,40 0,35 bel
* = zeshoek met diameter 34,60mm
50 verschillende kleuren beschikbaar, inclusief goud, brons, zilver, …
Dikte fiche = 2,4mm (opstaande buitenrand)